
 
 

PLANILLA DE INSCRIPCIÓN 
 

Fecha:  

Subsede: 

 

Categoría en la que participa 

  Solista de Canto Femenino   Solista de Canto Masculino  

  Solista de Canto Surero   Dúo Vocal 

  Conjunto Vocal     Canción inédita 

  Recitado criollo  

 

Nombre del grupo o solista 

 

Datos de el/los participantes 

Nombre y Apellido    DNI 

  
  
  
  
  
  
 

Temas a interpretar (en orden)*  Autor 

1   
2   
3   
4   
5   
6   
• Los temas 1 y 2 se interpretarán en el PRE, el tema 3 será alternativo para el PRE y 
los temas 4, 5 y 6 para el Certamen. 



 
Listado de Acompañantes Musicales y Choferes 

Nombre y Apellido    DNI 

  
  
  
  
  
  
• Se aclara que el hospedaje es unicamente para los concursantes y quienes los 
acompañen instrumentalmente, adaptándose a las características de cada rubro. 
Estará previsto el alojamiento en estas condiciones para dos choferes.  


